
1
rl' zn' a lhůta

JT

Podateina

r"$
m 5,Dafu

q
.c:.tEl. l l,At

n'0nlu:dC{LlI isluPoóet
i rsl,lá ilY,píiloliPoÓet

PDSS - Dubí', Na Šině 494

počet stran : 4

Kupní smlouva
o4-12-23

uzavtenápodle $ 20s5 anásl' zákonač.89l20I2 Sb. (dále jenNoZ)

Smluvní stranv:
I.

Kupující:

se sídlem :
Bankovní spojení :
IČo:
DIČ:
e-mail
(pro elektronické zasiláni faktur)

Statutární zástupce

Prodávající:
se sídlem :
Bankovní spojení :
tČo:
DIČ:
Statutární orgán :

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Tepliceo

přís pěvkov á or ganizace
Na Výšině 494,417 01 Dubí
42040247 l01 00, Komerční banka, pobočka Teplice
63787849
c263787849

administrace@pdss.cz

PhDr. Jaroslav ZemanMBA' ředitel

Radim Smejkal
Na Příkopé 40719,757 DlValašské meziííčí
č.ú. 27 0040335212010, Fio banka a.s.

60041897
c27205075867
Radim Smejkal

I

il.
Předmět a h dodávkv

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka doplnění dor. zaŤízení sestra-pacient

Specifikace dodávky - viz příloha č.1

Místem plnění je sídlo prodávajícího.

Vlastníkem dodávky je prodávaj ici až do doby úplného zaplaceni kupní ceny.

2

J

4

IKupní smlouva 04-12-23



uI.
Podkladv pro provedení dodávkv

Dodávka bude provedena v rozsahu dle následujících podkladů

1. Dle specifikace dodávky v příloze této smlouvy

1

2

IV.
Cena zboži

Cena za zboži podle této smlouvy byla Stanovena dohodou na podkladě cenové nabídky
určeného subdodavatele jako cena pevná:

sjednaná cenabezDPH: 45l'200,00Kč
slovy : čtyři stapadesátj ednati sícdvěstěKč

Cena stanovená podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady spojené se
zhotovením dodávky. Cena můŽe být změněna jen v případech uvedených touto smlouvou.

DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

v.
Placení a platební podmínkv

1. Fakturace bude provedena v den vyskladnění zboží.

2. Faktura bude zaslánapouze elektronicky na emailovou adresu, uvedenou v bodu I

vI.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje předat dodávku nejpozději do l5ti dnů od podpisu smlouvy1

2Kupní smlouva 04-12-23



1

2

J

vII.
Smluvní pokutv

Při nedodržení termínu uvedeného v odstavci VI. této smlouvy sjednává se smluvní pokuta

ve vyši 0,5 oÁ z ceny zakaŽdý započatý kalendářní den, o kteý bude výše uvedený termín

překročen.

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením oprávněně účtované ceny nebo její části se

s3eanav} 1p;óu z prodlení ve ýši 0,5 vo. z úětované ceny nebo její části zakažďý započaý

den prodlení.

Uplatněné smluvní pokuty je prodávající (kupující) povinen uhradit na základě faktury

výstavené kupujícím (prodávajícím) v termínu její splatnosti. Před zaplacenim oprávněně

fakturovanýcň smluvních pokut není kupující povinen uhradit závěrečnou fakturu za

dodávku'

Sm1uvní strany se dohodly , že néůtada škody není sjednanými smluvními pokutami dotčena.

vilI.
Jakost díla. odpovědnost za vady _ záruky

Prodávající prohlašuj e, že předmět plnění bude mít vlastnosti uvedené v projektové

dokumentaci, ve specifikacích a příslušných technických normách, které se na dodávku

vilahují jako celek. Záruění doba počíná běŽet předáním dodávky. Kupující je povinen

oznámít prodávaj ícímu vady věci včas.

Prodávající ručí zakvalitu předmětu plnění (plná objektivní záruka) po dobu 12-ti měsíců

ode dne předání díla uživateli.

Pro uplatněnipráv zvadného plnění platí ust. $ 2099 a násl. NoZ.

V případě' že proďávající neposkytne v požadovaném termínu náhradní plnění či poskytnutí

opiavy na vadném materiálu projevené během záruění lhůty, je kupující oprávněn nechat

ýto vady opravit jiným zhotovitelem a přeúčtovat vzniklé náklady na prodávajícího a ten se

zavazuje je do 2I dnů v plném rozsahu uhradit kupujícímu.

V případě, Že se prokáže, že vady na předmětu plnění, způsobené prodávajícím, budou

pri8in_ou vad vzniklých na jiných částech díIa, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu

veškeré náklady související s jejich odstraněním.

4.

I

2

J

4

5

3Kupní smlouva 04-12-23



1

rx.
Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními zákona ě. 89l2}l2
Sb. v platnémzněni (NoZ).

2.

a
J

4

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
stranami.

Smlouva obsahuje čtyři strany textu a je sepsána ve dvou vyhotoveních, ztichžkaždástrana
obďrží po j ednom vyhotovení.

/
Ve Val'Meziříěi dne 4.Í2.2023

prodávající

vWr an" ,y'..,.fr ;..?:.....

4
árr*

rJ

kupující

Póátfilt'ílÚí'lst$ts domovv eociálních sluĚtrh
tltibl - ÍtpiÍeg, pťlrpÉvŘová organizace

rbdllo/
li? ol ttaui 1, Ne Výšinó 4g4

/Čo; a3ř87sdg

4Kupní smlouva 04-12-23

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



Výkat výměr

5554

23cÍ)ou9 - Dub| Podkrušnohořské domow sociálních služeb Dubí - Doplnění

Nát3v pryku zkrBtkr PÍod. kód MnolrM MJ
cen. dodávky cén! montále

zalodnotku ÍKčl célklm Í(č| c€lk€m [Kčl

Be.drátové tlačltko Účastníka lP na krk 142 (s 310C 440201^ (

Nirampk RFID 11C 10c 11000 (

Á512m (

Poils zkÍ9tka Kód MnotiM MI
ccna dodóvly cona montále

za Jsdnotku lxčl c€lkom [Kčl cellem [Kčl

n 0

:€na aelkam a9120o Kč

Ceny bez DPH
7bl

lČ
.€j

Radim smejkal ,Na PÍÍkopě 4o7lg,757 07 Valašské MeziřÍčÍ , lčo : 60041897

5Kupní smlouva 04-12-23

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?





Čestné prohlášení ke střetu zájmů
dle $ 4b) zákona č. 159/2oo6sb., o střetu zájmú, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona č' 159/2006 Sb', o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších
předpisů (dále také 1en ,,Žsz"1, a poŽadavkem zadavatele na 'obsah nabídky za účastníka
vyběrovéňo iízení (dbplnit název nebo obchodnífirmu, sídlo a lČo účastnÍka)

čestně prohlošuii,

Že jako účastník výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem

,,..'dodávka prvků iystému a software...'nejsme obchodní společností, ve které má veřejný

iunkcionář uvedený V s 2 odst. 1 písm' c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25 % Účasti společníka v obchodní společnosti.

-) Pokud neprokazujete kvalifikaci pomocí poddodavatele, odstavec označený hvězdičkou

přeškrtněte'

*Zároveň čestně prohlašujeme, Že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazujeme

kvalifikaci, není obchodní'společností, kde mají veřejní funkcionáři uvedení dle $ 2 odst' 1

písm. c) zákona ě' 159/20Ó6 Sb., o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších předpisů nebo jimi

bvládan'é osoby vlastní podíl představující alespoň 25% úč,asti spolecníka v obchodní

společnosti.

Ve val. Meziříčí dne 04.1 2.2a23ffio#ďg*o9o*1*Lg,k*x's

$;i Fir'':r'l- ó'''_''' 
' "''"''

l!? n1 t.Í:,1 l1 :''''(i. |'l';il',,,.'i' '

tČ. 60í.u'1u,u"; ';'","'_ , 
'.',, i.',.','.'

..r" aof *t

podpis Í l
" r'lí 1

titut, jméno c příjmení ,i ,l{"\;
f u n kc e o sob 1 Y a p r av n ě ný c h l e|'fi ó a e p'isovo Í zo Úč osÍníkcr

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?




